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Universal Channel przedstawia Państwu najpopularniejsze programy, pochodzące ze Stanów Zjednoczonych i innych 
części świata:

Premiery seriali

Siostra Jackie
Poniedziałki o 21:00. Początek 12 Maja
    
Dramat komediowy, którego akcja rozgrywa się w Nowym Jorku. Edie Falco wciela się w rolę Jackie Peyton, ofiarnej
pielęgniarki z ostrego dyżuru, której ciągle brakuje czasu na pracę i życie rodzinne. W domu komplikacje stwarzają
złożone pragnienia. W pracy wcale nie jest łatwiej. Co dzień czekają tam na nią flirtujący lekarze, długie dyżury,
wadliwy system opieki zdrowotnej i naprzykrzający się studenci.

Bananowy Doktor
Premiera 3 maja o 21:00

Dramat medyczny z Markiem Feuersteinem w roli głównej. Doktora Hanka Lawsona niesłusznie obarcza się winą za
śmierć członka zarządu szpitala. Mężczyzna zostaje odrzucony przez środowisko lekarskie i porzucony przez
narzeczoną. Hank postanawia odbudować swoje zszargane życie osobiste i zawodowe. Przeprowadza się do bogatej,
nadmorskiej dzielnicy East Hampton, gdzie próbuje na nowo rozpocząć swoją karierę.

Premiery nowych odcinków seriali

Castle - sezon drugi - Poniedziałki o 20:00 

Drugi sezon tego serialu detektywistycznego zawiera jeszcze więcej kryminalnych występków, niż poprzedni. Pisarz
Richard Castle (Nathan Fillion) kontynuuje swą współpracę z detektyw nowojorskiej policji, Kate Beckett (Stana
Katic). Niespodziewanie ich wzajemne stosunki komplikują się. Castle próbuje je naprawić, jednocześnie pracując nad
nowym bestsellerem. Beckett i Castle muszą jednak zapomnieć o dzielących ich różnicach, by wraz z detektywami
Javierem Esposito (Jon Huertas) i Kevinem Ryanem (Seamus Dever)
ścigać tajemniczych, nowojorskich zabójców.

Bezczelnie perfekcyjny - sezon drugi - Wtorki o 21:00

W pierwszym sezonie tego reality show poznajemy Jeffa Lewisa. Zarabia on na życie kupując domy, ulepszając je, a
następnie sprzedając je z zyskiem (inaczej mówiąc „obracając” nimi). Serial, którego akcja rozgrywa się w Los
Angeles, przedstawia kulisy handlu nieruchomościami. Jeff i podobni mu obrotni inwestorzy na oczach widzów
przeobrażają brzydkie domy w prawdziwe dzieła sztuki.

Transakcje za milion dolarów - sezon pierwszy
Wtorki o 22:0

Nowy cykl z gatunku reality show. Trójka młodych i ambitnych pośredników, Madison Hildebrand, Josh Flagg i Chad
Rogers, sprzedaje ekskluzywne nieruchomości w Hollywood i kalifornijskim Malibu. Transakcje Za Milion Dolarów
ukazuje ich wspaniale prosperujące agencje w Malibu oraz Hollywood. Każdy odcinek prezentuje autentyczną
nieruchomość.

Premiery filmów
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Wolna Kasa
Sobota 1 maja o 21:00

Czarna komedia z Marlonem Brando w roli budzącego przerażenie naczelnika więzienia. Boją się go wszyscy wokół, w
tym również jego nowo upieczeni zięciowie, którzy pod przymusem poślubili jego córki, a teraz planują kradzież
milionów dolarów z pociągu, przewożącego pieniądze. Czy zrealizują oni jednak swój plan, nie ściągając na siebie
uwagi teścia?

Wersety Zbrodni
Sobota 22 maja o 21:00

Fascynujący thriller z Cubą Goodingiem Jr. w roli głównej. Usunięty z palestry prawnik, Lawson Russell, postanawia
napisać książkę o własnych doświadczeniach. Spotyka pisarza, który pozwala mu przeczytać swój rękopis. Gdy
mężczyzna umiera, Russell przypisuje sobie autorstwo jego dzieła. Wkrótce ponosi konsekwencje tego czynu...

Universal Channel
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